
 

 

 

 

 

 

LIGNE 04 : GRASSE-CANNES-NICE-VINTIMILLE 
 

LES DIMANCHES 18, 25 FEVRIER 2024 et 03 MARS 2024 
En complément de la desserte SNCF habituelle et afin de vous faciliter l'accès à la Fête du Citron à 
Menton, TER renforce son offre pour les « Corsos » :  
 

SENS NICE – MENTON 

 
*Trains supplémentaires 

SENS MENTON – CANNES  

*Trains supplémentaires 

TER 
                 

Numéro 86025 33601* 86027 33603* 86029 33605* 86033 33607* 86035 33609* 86037 33611* 86039 33613* 86043 33615* 86045 

NICE VILLE 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:40 10:50 11:02 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 

NICE RIQUIER 08:54 09:09 09:24 09:39 09:54 10:09 10:24 10:46 10:54 11:06 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 

VILLEFRANCHE/
MER 

08:57 09:12 09:28 09:42 09:58 10:12 10:28 10:49 10:58 11:10 11:28 11:42 11:58 12:12 12:28 12:42 12:58 

BEAULIEU/MER 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01 10:16 10:31 10:53 11:01 11:14 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 

EZE 09:04 - 09:34 - 10:04 - 10:34 - 11:04 - 11:34 - 12:04 - 12:34 - 13:04 

CAP D’AIL 09:08 - 09:38 - 10:08 - 10:38 - 11:08 - 11:38 - 12:08 - 12:38 - 13:08 

MONACO 
MONTE CARLO 

09:14 09:25 09:44 09:55 10:14 10:25 10:44 11:02 11:14 11:24 11:44 11:55 12:14 12:25 12:44 12:55 13:14 

ROQUEBRUNE 
CAP MARTIN 

09:19 - 09:49 - 10:19 - 10:49 - 11:19 - 11:49 - 12:19 - 12:49 - 13:19 

CARNOLES 09:22 09:32 09:52 10:02 10:22 10:32 10:52 11:09 11:22 11:31 11:52 12:02 12:22 12:32 12:52 13:02 13:22 

MENTON 09:25 09:35 09:55 10:05 10:25 10:35 10:55 11:12 11:25 11:34 11:55 12:05 12:25 12:35 12:55 13:05 13:25 

TER 
               

Numéro 86054 33602* 86056 33604* 86060 33606* 86062 33608* 86064 33610* 86066 33612* 86070 33614* 86072 

MENTON 16:06 16:21 16:37 16:59 17:06 17:20 17:27 17:49 18:07 18:20 18:37 18:50 19:07 19:21 19:37 

CARNOLES 16:09 16:24 16:40 17:02 17:09 17:23 17:30 17:52 18:10 18:23 18:40 18:53 19:10 19:24 19:40 

CAP MARTIN 
ROQUEBRUNE 

16:12 16:28 16:43 17:05 17:12 17:27 17:34 17:56 18:13 18:27 18:43 18:57 19:13 19:28 19:43 

MONACO MONTE 
CARLO 

16:19 16:33 16:51 17:11 17:19 17:32 17:41 18:01 18:20 18:32 18:50 19:02 19:20 19:33 19:50 

CAP D'AIL 16:23 16:37 16:55 17:15 17:23 17:36 17:45 18:05 18:23 18:36 18:53 19:06 19:23 19:37 19:53 

ÈZE 16:27 16:42 16:59 17:19 17:27 17:41 17:49 18:10 18:27 18:41 18:57 19:10 19:27 19:42 19:57 

BEAULIEU SUR MER 16:31 16:46 17:03 17:23 17:31 17:45 17:53 18:14 18:31 18:45 19:01 19:14 19:31 19:46 20:01 

VILLEFRANCHE SUR 
MER 

16:34 16:49 17:06 17:26 17:34 17:48 17:56 18:17 18:34 18:48 19:04 19:18 19:34 19:49 20:04 

NICE RIQUIER 16:38 16:52 17:09 17:29 17:38 17:51 18:00 18:20 18:38 18:51 19:08 19:21 19:38 19:52 20:08 

NICE VILLE 16:44 16:56 17:16 17:32 17:44 17:55 18:08 18:24 18:44 18:55 19:14 19:25 19:44 19:56 20:14 

NICE SAINT-AUGUSTIN 16:51 - 17:23 - 17:50 - 18:15 - 18:51 - 19:23 - 19:51 - 20:21 

ST-LAURENT DU VAR 16:54 - 17:26 - 17:53 - 18:17 - 18:54 - 19:27 - 19:54 - 20:23 

CROS DE CAGNES 16:57 - 17:29 - 17:57 - 18:21 - 18:57 - 19:31 - 19:57 - 20:26 

CAGNES-SUR-MER 17:00 - 17:32 - 18:00 - 18:24 - 19:00 - 19:34 - 20:00 - 20:29 

VILLENEUVE LOUBET 
PLAGE 

17:04 - 17:36 - 18:03 - 18:28 - 19:03 - 19:37 - 20:04 - 20:33 

BIOT 17:08 - 17:39 - 18:07 - 18:31 - 19:06 - 19:40 - 20:07 - 20:36 

ANTIBES 17:11 - 17:42 - 18:10 - 18:35 - 19:10 - 19:43 - 20:11 - 20:39 

JUAN LES PINS 17:14 - 17:45 - 18:14 - 18:38 - 19:14 - 19:47 - 20:15 - 20:42 

GOLFE JUAN VALLAURIS 17:18 - 17:49 - 18:17 - 18:42 - 19:17 - 19:50 - 20:18 - 20:46 

CANNES 17:23 - 17:53 - 18:22 - 18:47 - 19:22 - 19:55 - 20:24 - 20:50 

 



 

 

 

 

 

LIGNE 04 : GRASSE-CANNES-NICE-VINTIMILLE 
 

LES DIMANCHES 18, 25 FEVRIER 2024 et 03 MARS 2024 
 
 

SENS MENTON - VINTIMILLE 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

Evitez l’attente en gare ! Achetez votre Aller/Retour directement sur le site TER Sud. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Les billets TER sont valables une fois pour le trajet sélectionné, sur l’ensemble des trains 
TER circulant dans la journée. Vous pouvez voyager à bord d’un autre train que celui indiqué 

sur le billet. 
 

 
 

 
 

       

 Train 86063 86065 86069 86071 86075 86077 86079 

 MENTON 16:26 16:56 17:26 17:58 18:27 18:56 19:26 

 MENTON GARAVAN 16:30 17:01 17:30 18:02 18:30 19:00 19:30 

 VINTIMILLE 16:41 17:12 17:41 18:13 18:41 19:11 19:41 


